In his litterarum professores docebant. Capitolinus tamen magistralis pergulas appellat. Phœnicion in pergulam cōsicere uult hoc est in propatulo ut ab omnibus ineatur. Iuuenialis luxtim plausum significatum pergulam capit. Cui cädere debeat omnis pergula. Tranquillus in augusto. In secessu apollonia thcogenis mathematici pergulam comite agrippa ascenderat. Ibi lectus dabitur. ministratur illam deporturum in perediam: ueluti pistri nomen aut ergastuli sit peredia. Ad languorem. ad lassitudinem: ad satiem subagiteris. Similiter Ouidius.

Nam simul amborum fuerat confusa uoluptas.

Plurimus in lasso corpore languor erat.

Potes & intelligere usq ad languorem excrucieris. Exercrato. meretriceulæ nomen: quod si legis exergato diligentem nauam: & dexteram ad manigerulos conciliandos enotabit: exergasian græci diligentiam uocitant. Oleo onustos, oleoso ungento perfluentes: quo capillatio munduli persuebant amatores. Oleo enim plinius autor est optima ungenta perfici.

Aut nū ipse.scribēdū. at num ipse.exergato:quæ attasios oleosos habes opus est mihi oleo:quo prodigi illi adulescentes utuntur:ad pulmenta unctiuscula. Te deuincis.te deligas:& incapistras:ut animus ulno tuus impedit: dum fere semp madulsa habes idest temulentus es. Scelestā iocā dī cas⁹:nisi o scelestā facis omnia:quæ loquor reprehendā hoc est retrahā uos in publicū prostibulū scilicet. Hoc penus affertur.hoc pōsitū pro huc quēadmodum sēpe apud Plautum inuentes. Cras peni.scribo penis hoc est cauda bubula detruideris in locū publicum.si peni legis interpre

tare sic.Cras inuises pergulam corio ru bro. peni hoc est , a pene bubulo. Phænicio.propter uib⁹ ces rubente:& allus dit ad phænicili no men. qui vixit enim graci rubentem uocat. Hinc phoenicia ti equi uocant:quos decentissime vulg⁹ baicos appellat . si q dem baiae solia palmarum nuncupant Hieronym⁹ in secū do contra Iouinias num. Cubille eis de foliis palmarū:quas batas uocant cōtex tum erat. Chorio scribe absq; afflatu corio. Mihi es au tor.quid mihi psuedes? Curaſis .cu raueris. Bat. uox Bat. effusitia:irritoria:& pene inscriptilis.

Cor dura.ad per petiēdos & toleran dos dolores. In rem quod sit . si uis inq̄t animū uerte te lpm ad ea: quæ con ducibilia sunt : quā rem idest quā utilis ratē uideris inuitio : & reluctanti genio percipere : & illi mē te adharenti & con gruenter obedire.

Auscultes.lego auscultas hoc ē obe dis. Nugæ ista hæc sunt.scribo.nu

Sospitalis .  
De agna lu pū nutriete.

Nunc tua iam est hodie & tuor opera consertiorum. Nitidissimū caput:aut num ipse ego pulmēto utor magis Vnctiusculo:sed scio tu oleū haud magnipēdis:uio te deuicis. Sine modo reprehendā ego cuncta hercle una opera nisi Quidem hodie tu omnia facis scelestā:hæc ut loquor Tu aut̄ quæ p̄ o capite argentū mihi iā iāq s̄epe numeras Ea pacisci modo scis sed quæ pacta es:non scis soluere. Phoenicum tibi hæc ego loquar: deliciæ summatum uirū Nisi hodie mihi ex fundis tuor amicorū oē hoc pen⁹ adserf Cras poenī phoenicio chorio inuises pergulam.